1

厦门兴才职业技术学院教务处文件
【2025】10 号

关于 2025 年上半年全国大学英语四、六级报名工作的通知

各二级学院：

接省教育考试院通知，2025 年上半年全国大学英语四、六级口试和笔试

报考即将开始。为确保报考和考试顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、开考种类及考试时间安排

1、 CET－SET 口试

CET－SET4 考试时间为 5月 24 日

CET－SET6 考试时间为 5月 25 日

2、CET 笔试

CET4 考试时间为 6 月 14 日上午 9:00-11:20

CET6 考试时间为 6 月 14 日下午 15:00-17:25

二、报名资格

1、CET4 笔试报考对象为我校在校学生，CET6 笔试报考对象为 CET4 笔

试成绩达到 425 分的在校学生。

2、完成 CET4 笔试报名后可自愿报考 CET4 口试，完成 CET6 笔试报名后

可自愿报考 CET6 口试。

3、根据教育部考试中心的规定，一律不接受非在校生 CET 报名。

4、由于我校标准化考场持续建设中，此次 CET 报名上限人数为 420 人。

三、报名工作及要求

（一）CET 笔试

1、报名方式：登陆全国 CET 网上报名系统进行报名。学生登录网上报

名系统 http://cet-bm.neea.edu.cn 完成笔试的报名和缴费。

2、网上报名时间：3 月 19 日上午（10：00）至 3 月 25 日下午（17：00）

结束，逾期网上报名系统将关闭。

3、报名费：每人每级别 40元。考生在报名时直接进行网上缴费，报名

费一旦缴交后不予退还，请考生报名时慎重对待。

4、具体操作流程

（1）考生登录网上报名系统，按注册→登陆→资格验证→缴费→报名成

功的流程进行报名，具体操作办法考生可登陆厦门兴才职业技术学院教务处

http://cet-bm.neea.edu.cn/

2

网站 jw.xmxc.com—“考试管理”—“英语等级考试”下载查看。

（2）CET 笔试准考证打印时间：6 月 6日起，考生自行登录报考系统打印

准考证。

（二）CET－SET 口试

1、报名方式：登陆全国 CET 网上报名系统进行报名。学生登录网上报

名系统 http://cet-bm.neea.edu.cn 完成口试的报名和缴费。

2、网上报名时间：3 月 19 日上午（10：00）至 3 月 25 日下午（17：00）

结束，逾期网上报名系统将关闭。

3、报名费：CET 口试每人每级别 50 元。考生在报名时直接进行网上缴

费，报名费一旦缴交后不予退还，请考生报名时慎重对待。

4、具体操作流程

（1）考生登录网上报名系统报名，由于我校未设 CET 口语考场，请考生

选择其他学校进行报名。

（2）CET 口试准考证打印时间：5 月 20 日起，考生自行登录报考系统打

印准考证。

四、注意事项

1.四、六级考试中使用头戴式耳机。

2.报名支付一旦成功后，考生信息就不能修改，学生在报名时一定要认

真检查自己的个人信息是否正确。

未尽事宜，请联系教务处（3）彭老师，联系电话 0592-6369718。

教 务 处

2025 年 3 月 9日

http://cet-bm.neea.edu.cn/